

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพื้งป้องกันตลิ่งพังลำน้ำแม่อาจข้าว บ้านทรายมูล หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างพื้งป้องกันตลิ่งพังลำน้ำแม่อาจข้าว
บ้านทรายมูล หมู่ที่ ๑๓
หน่วยงาน เทศบาลตำบลป่าจี้ / เทศบาลตำบลป่าจี้

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานพนักป้องกันตลิ่งพังคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1	งานผิวน้ำระหว่างก่อสร้าง								
1.1.1	[28.1]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร(งานผิวน้ำระหว่างก่อสร้าง)	77.000	ลบ.ม.	19.65	1,513.05	1.3589	26.70	2,056.08	
1.1.2	ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว	30.000	ท่อน	201.00	6,030.00	1.3589	273.13	8,194.16	
1.1.3	ทรายหยาบรองพื้น	7.500	ลบ.ม.	560.00	4,200.00	1.3589	760.98	5,707.38	
1.2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.2.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	84.000	ลบ.ม.	3,986.45	334,861.80	1.3589	5,417.18	455,043.70	
1.2.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	13,911.000	กก.	24.75	344,297.25	1.3589	33.63	467,865.53	
1.2.3	ลวดผูกเหล็ก	417.000	กก.	49.00	20,433.00	1.3589	66.58	27,766.40	
1.2.4	ตะปู	120.000	กก.	56.00	6,720.00	1.3589	76.09	9,131.80	
1.3	ยางกันน้ำแบบ A ขนาด 8 นิ้ว หนา 9.50 มิลลิเมตร	42.000	เมตร	331.70	13,931.40	1.3589	450.74	18,931.37	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพื้งป้องกันตลิ่งพังลำน้ำแม่ฉางข้าว บ้านทรายมูล หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างพื้งป้องกันตลิ่งพังลำน้ำแม่ฉางข้าว
บ้านทรายมูล หมู่ที่ ๑๓
หน่วยงาน เทศบาลตำบลป่าจี้ / เทศบาลตำบลป่าจี้

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.4	งานดินถมปรับพื้นที่	280.000	ลบ.ม.	111.00	31,080.00	1.3589	150.83	42,234.61	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					763,066.50	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
							1,036,931.03		

ราคากลาง (..... หนึ่งในสามหมื่นหกพันเก้าร้อยสามสิบเอ็ดบาทสามสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพื้งป้องกันตลิ่งพังลำน้ำแม่ฉางข้าว บ้านทรายมูล หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างพื้งป้องกันตลิ่งพังลำน้ำแม่ฉางข้าว
	บ้านทรายมูล หมู่ที่ ๑๓
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลป่าจ้าว / เทศบาลตำบลป่าจ้าว

ภาคภูมิ อินสินธุ
(ภาคภูมิ อินสินธุ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรพงศ์ คงเสื่อ
(ธีรพงศ์ คงเสื่อ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย พุแสง
(วุฒิชัย พุแสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง